
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІ сесія VІ скликання) 
 

24.06.2015  м. Кривий Ріг   №  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про врегулювання умов користу-
вання земельною ділянкою на 
вул. Новосибірській, 18 
 

Рішенням міської ради від 28.05.2014 №2731 "Про безоплатну передачу 
у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що 
перебувають у користуванні громадян, для будівництва та обслуговування жи-
лого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
садівництва" затверджена технічна документація із землеустрою щодо встано-
влення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передана безоплатно 
у власність земельна ділянка для будівництва та обслуговування жилого бу-
динку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею              
0,0709 га на вул. Новосибірській, 18 у Тернівському районі (кадастровий но-
мер 121100000:07:346:0003) громадянину Амирову Ельхан Алі огли.  

Ураховуючи лист громадянина Нуруєва Рафіг Гараджа огли щодо скасу-
вання пункту 9 додатка 1 до рішення міської ради  від 28.05.2014 №2731, рі-
шення апеляційного суду Дніпропетровської області від 24.09.2014 за справою 
№215/514/14-ц; відповідно до стст. 12 Земельного кодексу України, керую-
чись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
вирішила: 

  

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.05.2014 №2731 "Про без-
оплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність зе-
мельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), ведення садівництва", а саме: скасувати пункт 9 додатка 1. 

 

2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області  унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015                                                                                                    

Проект 


